
استاندار فارس تاکید کرد:زمینه
توســعه صــادرات محصــولات لبنــی

استان فارس فراهم شود

استاندار فارس با بیان اینکه مجموعههای تولیدی باید بازاریابی و
برندسازی را همزمان با تولید مورد توجه قرار دهند، از مسئولان
صنایع شیر ایران خواست علاوه بر حفظ و گسترش بازارهای داخلی،
صادرات محصولات لبنی به سایر کشورها به ویژه کشورهای حاشیه خلیج

فارس را با جدیت پیگیری کنند .
به گزارش اگروفودنیوز به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل
استانداری فارس، اسماعیل تبادار در دیدار با مدیرعامل هلدینگ
صنایع غذایی، دارویی و کشاورزی صندوق بازنشستگی کشور، نیاز به
ایجاد اشتغال، کارآفرینی و رونق اقتصادی را مهمترین دغدغه حال
حاضر در کشور دانست و افزود: سیاست های مطرح شده از سوی مسئولان
نظام که مطابق با نیازهای اساسی مردم در جامعه است باید به دقت و

بدون سهل انگاری دنبال شود.
وی با تاکید بر اینکه همواره باید دارایی ها و زیر ساخت های
موجود در استان مورد توجه ویژه مسئولان قرار داشته باشد، فعالیت
های شرکت صنایع شیر ایران و مجموعه های وابسته به این شرکت در
استان فارس را از جمله دارایی های استان در حوزه کشاورزی و
دامداری دانست و از مدیران دستگاه های اجرایی مربوطه خواست
همکاری لازم جهت رفع مشکلات این مجموعه و همچنین توسعه فعالیت آن
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را در دستور کار قرار دهند.
استاندار فارس پایداری دامداری و مشاغل غیر مستقیم در این حوزه
را در گرو ادامه فعالیت صنایع تولیدی لبنی دانست و افزود: با
توجه به اینکه دامداری تامین کننده معاش بخش قابل توجهی از مردم
استان فارس است حمایت از مجتمع های تولیدات لبنی از اهمیت ویژه

ای برخوردار است.
تبادار با اشاره به استقبال و اشتیاق موجود در کشور های حاشیه
خلیج فارس برای استفاده از محصولات لبنی تولید ایران، این موضوع
را زمینه ای مناسب برای توسعه صادرات این محصولات از استان فارس

دانست.
وی با بیان اینکه مجموعه های تولیدی باید بازاریابی و برندسازی
را همزمان با تولید مورد توجه قرار دهند، از مسئولان صنایع شیر
ایران خواست علاوه بر حفظ و گسترش بازارهای داخلی، صادرات محصولات
لبنی به سایر کشورها به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس را با جدیت

پیگیری کنند.
تبادار با تاکید بر اهمیت مدیریت مناسب در بهره گیری از زیرساخت
ها و منابع، خاطر نشان کرد: وجود مدیران کارآمد در رونق فعالیت

های اقتصادی تاثیری چشمگیر دارد.
وی همچنین بر لزوم توجه به شاخص های تخصص و تجربه در انتخاب
مدیران تاکید و عنوان کرد: نباید اجازه بدهیم افرادی که فاقد

شاخصه های یاد شده هستند در مناصب مدیریتی قرار بگیرند.


